
 

株式会社タカミヤ 本社 

〒530-0011 

大阪市北区大深町3-1 

グランフロント大阪 タワーB27階 

 

T   06. 6375 3900 

F   06. 6375 8825 

www.takamiya.co 

 

取引先各位                            

 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

   拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、 

夏季休暇の為、下記の通り休業させて頂きます。 

   何卒ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

                 

８月  8 日（金） 平常通り営業 

9 日（土）  

28 日（日）      夏季休暇  

17 日（日）  

18 日（月） 平常通り営業 

 

以上 


